



## Fogtmann Warehouse A/S

Jens Ravns Vej 11 C  
7100 Vejle  
CVR-nr. 31881536

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.04.2024

---

**Klaus Fogtmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fogtmann Warehouse A/S  
Jens Ravns Vej 11 C  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31881536  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Klaus David Fogtmann  
Mikkel Fruergaard  
Bjarne Fjeldsted

## Direktion

Rune Oland Therkildsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i ejendomsadministration.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 63 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>99.731</b>	<b>(25.048)</b>
Personaleomkostninger	1	(486)	(1.972)
Af- og nedskrivninger		0	(9.486)
<b>Driftsresultat</b>		<b>99.245</b>	<b>(36.506)</b>
Andre finansielle indtægter		1.834	0
Andre finansielle omkostninger		(524)	(1.997)
<b>Resultat før skat</b>		<b>100.555</b>	<b>(38.503)</b>
Skat af årets resultat	2	(37.251)	8.246
<b>Årets resultat</b>		<b>63.304</b>	<b>(30.257)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		63.304	(30.257)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>63.304</b>	<b>(30.257)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		967.699	967.699
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>967.699</b>	<b>967.699</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>967.699</b>	<b>967.699</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.691	0
Udskudt skat		0	38.663
Andre tilgodehavender		0	10.609
<b>Tilgodehavender</b>		<b>156.691</b>	<b>49.272</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>85.177</b>	<b>116.377</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>241.868</b>	<b>165.649</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.209.567</b>	<b>1.133.348</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		668.895	605.591
<b>Egenkapital</b>		<b>1.168.895</b>	<b>1.105.591</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.498
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.259
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.617	0
Anden gæld		8.555	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>40.672</b>	<b>27.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>40.672</b>	<b>27.757</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.209.567</b>	<b>1.133.348</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	605.591	1.105.591
Årets resultat	0	63.304	63.304
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>668.895</b>	<b>1.168.895</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	486	1.880
Andre omkostninger til social sikring	0	92
	<b>486</b>	<b>1.972</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	19.617	0
Ændring af udskudt skat	17.634	(8.246)
	<b>37.251</b>	<b>(8.246)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.173.087
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.173.087</b>
Af- og nedskrivninger primo	(205.388)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(205.388)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>967.699</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogtmann Logistik A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der deponeret virksomhedspant nom. 6.500 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 0 kr.
